RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CADASATRO DE RESERVA

DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL NO 04/2023 PIBID/FIFE

O DIRETOR ACADÊMICO das Faculdades Integradas de Fernandópolis – FIFE

mantidas pela da Fundação Educacional de Fernandópolis, torna público o resultado

da seleção de bolsistas de iniciação à docência para o Programa Institucional de Bolsa

de Iniciação à Docência, de acordo com a quantidade de cotas aprovadas pela

CAPES aos subprojetos; em conformidade com Edital Capes nº 23/2022 e a Portaria nº

83, de 27 de abril de 2022 que regulamenta as Normas Gerais do Programa Institucional

de Bolsa de Iniciação à Docência - PIBID.

CADASTRO RESERVA

Subprojeto Pedagogia

CPF/RG

RG 54502961-2

CPF 354472048-52

CPF 624458263-22

Subprojeto multidisciplinar – Biologia, Matemática e Química

CPF

533654738-74

378592748-76

477808048-36

505303818-00

420387868-36

Subprojeto multidisciplinar – História e Letras

CPF

525847188-80

434286168-20

Fernandópolis, 18 de dezembro de 2023.

Ocimar Antônio de Castro
Diretor Acadêmico

Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE

Osmar Caôn Filho
Coordenador Institucional do PIBID

Faculdades Integradas de Fernandópolis
FIFE